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Ökade diamanttillgångar för IGE i Luxinge, Angola 
 
International Gold Exploration IGE AB (IGE) närmar sig produktionsstart för alluviala 
diamanter i Angola, och nya rapporter visar nu att tillgångarna är betydligt större än 
vad som tidigare uppskattats. De första diamanterna förväntas från Luxinge-projektet i 
november i år. Samtidigt kommer ytterligare undersökningar göras för att bekräfta 
förekomsten av eventuella diamantförande kimberliter i området. 
 
Angolas gruv- och geologiminister ratificerade kontraktet för prospektering av alluviala diamanter på 
Luxinge-projektet den 13 mars 2008, där IGE äger 42 procent av de alluviala fyndigheterna.  
 
Vid samma tidpunkt beställde IGE en geologisk rapport från Arcucio Parra, före detta chefsgeolog vid 
Diamang (1975). Med utgångspunkt i ytterligare uppgifter från Diamang och Condiama visade denna 
rapport att de bevisade indikerade tillgångarna av alluviala diamanter i Luxinge uppgår till 249 151 
karat, vilket är tre gånger högre än den ursprungliga uppskattningen på 76 318 karat. De nya 
uppgifterna värderar också de uppskattade tillgångarna av sekundära fyndigheter till USD 170,2 
miljoner för 759 000 karat. Tidigare beräkningar visade att Luxinge hade en genomsnittlig minimihalt 
på 0,21 karat/m3 till ett minimivärde av USD 205/karat. De senaste rapporterna indikerar dock en 
genomsnittlig halt på 0,40 karat/m3 till ett värde av USD 200 till 250 per karat. 
 
Provtagning beräknas starta i slutet av juni 2008. Produktionen har potential att nå en årlig nivå på 
cirka 100 000 karat under 2009. IGE och Endiama beräknar kunna visa upp de första diamanterna 
från Luxinge i november 2008.  
 
Analys av satellitbilder från rapporten har identifierat tio förekomster av kimberlitliknande strukturer 
mellan bifloderna Mololo och Chimege inom koncessionsområdet. Finlands Geologiska 
Forskningscentral kommer under juli månad 2008 att genomföra flygundersökningar för att bekräfta 
förekomsten av samt storleken på kimberlitstrukturerna. En första översiktlig analys har visat tydliga 
tecken på potentiella diamantförande kimberliter.  
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IGE, International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med verksamhet i Sverige, 
Norge, Kenya, Angola och Burundi. IGE är noterat på Oslo börs sedan 1997 och på den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE 

har sitt huvudkontor och sin ledningsgrupp placerad i Stockholm. För mer information besök www.ige.se 
 


